

ANLAŞ ANADOLU LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN
PAY SENEDİ DEĞİŞİM DUYURUSU

Daha önceden duyurulduğu üzere 8 Şubat 2021 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar ile Şirketimiz payları nama yazılı olarak değiştirilmiş Şirketimizin tamamen ödenmiş 15.000.000,-TL sermayesine karşılık gelen payları temsilen nama yazılı pay senetleri Yönetim Kurulu'nun 24.11.2021 tarih 2021/ 10 sayılı kararına istinaden ihraç edilmek üzere 2 tertip halinde basılmıştır.

Nama yazılı pay senetlerinin ihraç edilmesi nedeni ile hamiline yazılı pay senetleri hükümsüz hale geldiğinden Şirketimiz pay sahiplerinin ortaklık haklarının kullanılabilmesi için eski 1.325.000,- TL sermayeyi temsilen daha önce ihraç edilmiş olan hamiline yazılı pay senetlerini bu defa 1.Tertip nama yazılı pay senetleri ile değiştirmeleri ve 25.10.2007 tarihi itibarı ile iç kaynaklardan yapılan sermaye artırımını nedeni ile yeni pay alma haklarına karşılık gelen bedelsiz payları temsilen ihraç olunan 2.Tertip nama yazılı pay senetlerini teslim almaları gerekmektedir.

Nama yazılı payların ihraç edilmesi nedeni ile bundan böyle hamiline yazılı pay senetlerine istinaden ortaklık haklarının kullanılması mümkün olmayacağından, pay senedi değişim ve teslim işlemlerine dair usul ve esaslar aşağıda paydaşlarımızın bilgisine sunulmuştur.

1.- Şirketimizin bir önceki 1.325.000,- TL sermayesini temsilen daha önce ihraç edilmiş olan ve küpür tutarı, adedi, seri-sıra no.larını içeren yazılı / imzalı taleplerle ilgili olarak ve imza karşılığı teslim edilen hamiline yazılı pay senetleri; 1.-TL nominal değerdeki yeni ihraç olunan nama yazılı 1.Tertip pay senetleri ile değiştirilecek ve tutanak karşılığında paydaşlarımıza teslim edilecektir.

2.- 25.10.2007 tarihinde tamamı iç kaynaklardan karşılanmak sureti ile Şirketimiz sermayesinin 1.325.000 TL'dan 15.000.000,- TL'na çıkarılmasında sermayeye ilave edilen 13.675.000.- TL'lık bedelsiz payları temsilen bu defa bastırılmış olan 2. Tertip nama yazılı pay senetlerinin ihraç ve dağıtımında ise;

2.1.-25.10.2007 tarihli Genel Kurul Kararının yayımlandığı 6 Kasım 2007 gün ve 6930 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde (TTSG) yer alan ve pay sahiplerinin rüçhan hakkına isabet eden bedelsiz payları gösteren sermaye artış tablosu ve bu tablo doğrultusunda tanzim olunan şirketimiz Pay Defterindeki kayıtlar esas alınacaktır.

2.2.- 6 Kasım 2007 gün ve 6930 sayılı TTSG'de yayımlanmış olan Genel Kurul Kararına göre yeni pay alma hakkına karşılık bedelsiz pay sahibi olan pay sahiplerinin bu tarihten sonra pay devir almaları veya devir etmeleri halinde sermayenin senede bağlanmamış kısmını da içerek şekilde pay devri yapıldığına dair devir- temlik belgelerini hamiline yazılı pay senetleri ile birlikte ibraz etmeleri gerekmektedir. Tereddüt halinde durum Yönetim Kurulu'nca ayrıca alınacak karar doğrultusunda pay defterine gerekli kayıtların yapılmasını takiben 2. Tertip pay senetleri tutanak ile pay sahiplerine teslim edilecektir.

Pay senetlerinin deęiřimi için iřbu duyuru tarihinden itibaren mesai saatleri içinde önceden ařaęıda belirtilen telefon veya E-posta adresinden irtibat kurulmak sureti ile Maslak Mahallesi, AOS 55. Sokak, 42 Maslak, No:2/85 Sarıyer/İstanbul adresinde bulunan řirket merkezine bizzat veya yetkili bir temsilci aracılıęı ile müracaat edilerek ve nezdinizde bulunan mevcut hamiline yazılı bütün pay senetlerini iade edilerek nama yazılı pay senetleri ile deęiřim ve teslim iřlemleri yapılmasını önemle rica ederiz.

Telefon : +90 212 265 06 80

E-Posta : info@anlas.com

Sayın Pay Sahiplerimizin bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla,

ANLAř ANADOLU LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.ř.
Yönetim Kurulu Başkanlığı


ANADOLU LASTİK SANAYİ VE TİCARET
ANONİM řİRKETİ